[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 25.01.2017  № 31/215
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами
городской Думы городского округа Кинешма
Заслушав председателя постоянной комиссии по социальной политике городской Думы городского округа Кинешма (Задворнова В.Г.), руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетными грамотами городской Думы городского округа Кинешма:

1.1. Лебедева Ивана Андреевича, слесаря аварийно-восстановительных работ участка водопроводных сетей Муниципального унитарного предприятия «Водоканал»  за долголетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства в России;
1.2. Смирнова Дмитрия Геннадьевича, диспетчера аварийно-диспетчерской службы Муниципального унитарного предприятия «Водоканал» за долголетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства в России.

2. Вручить Благодарственные письма городской Думы городского округа Кинешма:
2.1. Козлову Николаю Геннадьевичу, электрогазосварщику МУП г. Кинешмы «Объединённые котельные и тепловые сети» городского округа Кинешма за долголетний, добросовестный труд  и в связи с 60-летним Юбилеем

2.2. Смирнову Владимиру Валентиновичу, электромонтёру электроучастка Муниципального унитарного предприятия «Водоканал» за долголетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства в России.

3. Начальнику отдела учета, отчетности и информации аппарата городской Думы городского округа Кинешма Матвеенковой Е.В. выплатить денежную премию лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин